
Pravidla pro účastníky sportovního soustředění 

Skalná 2024  
 

Datum konání: 5.4. ˗ 7.4.2024 Místo konání: Skalná u Chebu 
 

Následující pokyny a pravidla platí po celou dobu konání soustředění, při společné cestě do 

místa konání i při cestě zpět. 

Účastníci jsou povinni dodržovat pokyny trenérů a vedoucích. 

 

Účastník před zahájením soustředění odevzdá prohlášení o bezinfekčnosti. 
 

Pro organizaci soustředění platí pro všechny účastníky tato pravidla: 

 

  1. Pokyny jsou závazné pro všechny účastníky. Součástí pokynů se v místě konání     

      soustředění stává i provozní a ubytovací řád objektu. 

  2. Účastník dodržuje veškerá pravidla sportovních her a přátelských utkání, o kterých bude       

      informován v průběhu soustředění. 

  3. Zdravotní obtíže je nutné okamžitě oznámit vedoucímu soustředění, případně trenérovi. 

  4. V době nočního klidu (od večerky do budíčku) je nutno zachovávat klid. 

  5. Po celou dobu konání soustředění platí zákaz kouření, požívání drog a omamných látek. 

  6. Po celou dobu konání soustředění platí zákaz požívání alkoholických nápojů. 

  7. Po celou dobu konání soustředění platí zákaz pohlavního styku. 

  8. Je přísně zakázáno navádět někoho k porušování výše uvedených pravidel. 

  9. Po celou dobu konání soustředění platí zákaz používání mobilních telefonů,  

      notebooků, tabletů, apod.) 

10. Nebrat s sebou na akci nevhodné předměty a cenné věci, které by se mohli ztratit, nebo    

      můžou ohrozit bezpečnost ostatních účastníků. 

11. Dodržovat zásady slušného chování a nepoužívat vulgární výrazy. 

12. Závažné porušení pravidel a řádu soustředění může být potrestáno vyloučením 

účastníka ze soustředění. Přepravu domů zajišťují rodiče a zaplacené finanční 

prostředky se nevrací!  

 

 
 

 

Hlavní vedoucí soustředění 

Miroslava Suková 


